



E C O M E N T O R

Alomentor Invest ApS

CVR-nr. 30 07 25 53

Årsrapport for 2013/14

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/10 2014

Martin Lundkvist Espersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014	7
Balance pr. 30. april 2014	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alomentor Invest ApS
Kongevejen 378
2840 Holte

CVR-nr.: 30 07 25 53
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 28. november 2006
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Casper Palm Gyrsting
Martin Lundkvist Espersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 19.938, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2014/15, og at selskabskapitalen er reetableret i løbet af kortere tid. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor usikkerheden omkring going concern er beskrevet. Usikkerhed ved indregning og måling er beskrevet i note 7 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014

	Note	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Bruttofortjeneste		366.188	424.575
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		366.188	424.575
Resultat før finansielle poster		366.188	424.575
Finansielle omkostninger	3	<u>-335.130</u>	<u>-363.834</u>
Resultat før skat		31.058	60.741
Skat af årets resultat	4	<u>-11.120</u>	<u>-17.935</u>
Årets resultat		<u>19.938</u>	<u>42.806</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.938</u>	<u>42.806</u>
		<u>19.938</u>	<u>42.806</u>

Balance pr. 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>7.688.778</u>	<u>7.688.778</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.688.778</u>	<u>7.688.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.688.778</u>	<u>7.688.778</u>
Udskudt skatteaktiv		34.279	45.399
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.057</u>	<u>15.506</u>
Tilgodehavender		<u>45.336</u>	<u>60.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.336</u>	<u>60.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.734.114</u></u>	<u><u>7.749.683</u></u>

Balance pr. 30. april 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-146.433	-166.370
Egenkapital	5	-21.433	-41.370
Gæld til realkreditinstitutter		6.255.163	6.651.753
Deposita		720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.975.163	7.371.753
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600	14.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.702	364.424
Anden gæld		44.082	40.676
Kortfristede gældsforpligtelser		780.384	419.300
Gældsforpligtelser i alt		7.755.547	7.791.053
Passiver i alt		7.734.114	7.749.683
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets søsterselskab, Alomentor ApS, er fortsat eneleder af selskabets investeringsejendom. Alomentor Invest ApS forventer at kunne fortsætte driften og har indgået aftale om, at den løbende mellemregning med søsterselskabet, der pr. balancedagen udgør kr. 472.702 nedbringes i takt med den løbende samhandel.

På baggrund af ovenstående, og under hensyntagen til at driften i selskabet løber rundt, bedømmer ledelsen, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der kan være usikkerhed omkring ovenstående, herunder søsterselskabet Alomentor ApS' evne til at fortsætte driften.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets har pr. 30. april 2014 indregnet selskabets investeringsejendom til kr. 7.688.778, svarende til skønnet afkastpotentiale på ejendommen. Det er ledelsens forventning, at ejendommen på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

	2013/2014	2012/2013
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.914	12.353
Andre finansielle omkostninger	313.627	341.046
Kursreguleringer omkostninger	0	10.435
Valutakurstab	5.589	0
	<u>335.130</u>	<u>363.834</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.120	17.935
	<u>11.120</u>	<u>17.935</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2013	125.000	-166.371	-41.371
Årets resultat	0	19.938	19.938
Egenkapital 30. april 2014	<u>125.000</u>	<u>-146.433</u>	<u>-21.433</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. maj 2013</u>	<u>Gæld 30. april 2014</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.651.753	6.505.163	250.000	5.051.134
Deposita	720.000	720.000	0	720.000
	<u>7.371.753</u>	<u>7.225.163</u>	<u>250.000</u>	<u>5.771.134</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt ejerpantebrev i ejendom på kr. 3.000.000.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt pantebrev med rentetilpasning i ejendom på EUR 606.700.

Selskabet har ydet kaution for søsterselskabets gæld til kreditinstitutter. Gælden var pr. 30. april 2014 på t.kr. 485.
